
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Чугуєво-Бабчанський  лісовий  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кочеток

(населений пункт)

від «24» вересня 2024 року №13-З

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чугуєво-Бабчанський лісовий фаховий коледж 
у 2024 році та рішення приймальної комісії від «24» вересня 2024 року, протокол 
№20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «28» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Т.в.о. директора Валерій СОЛОДОВНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Чугуєво-Бабчанський лісовий 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «24»  вересня 2024 року 
№ 13-З

205 Лісове господарство Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14537803 1334178 Бережний Олександр Романович
030704 K22 21.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

2 14540238 1334178 Буцький Сергій Володимирови
ч

074408 K24 27.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

3 14545272 1334178 Величко Роман Іванович
028050 K20 02.06.2020 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

4 14539566 1334178 Гамзін Олександр Олександрович
40953905 HP 22.06.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

1



5 14541315 1334178 Гура Сергій Васильович
0054335 З 30.07.1993 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

6 14544190 1334178 Казаков Владислав Вікторович
059260 K18 27.06.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

7 14565798 1334178 Казмерчак Євгеній Віталійович
36216778 HP 26.06.2009 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

8 14540017 1334178 Кислицький Сергій Іванович
076074 K21 29.06.2021 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

9 14540757 1334178 Котляр Сергій Васильович
31241269 AP 30.06.2007 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

10 14542369 1334178 Кравцов Олександр Михайлович
044375 K24 28.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

11 14538985 1334178 Мамонтов Богдан Костянтинович
035690 K23 27.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

12 14566187 1334178 Селіфанов Олександр Олександрович
46432916 CK 30.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

13 14549002 1334178 Смілянський Василь Іванович 787294 Б 28.06.1988 Диплом 
кваліфікованого робітника

Лісове 
господарство

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Чугуєво-Бабчанський лісовий 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «24»  вересня 2024 року 
№ 13-З

208 Агроінженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14554331 1334844 Ареф`єв Денис Михайлович

078622 K23 30.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

2 14537526 1334844 Волик Олексій Володимирови
ч

36266853 XA 30.06.2009 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

3



3 14554555 1334844 Полуянов Олександр Олександрович

18161226 XA 03.07.2002 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

4


